ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШШМА  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН  АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

2022 с. январь  уйахен 10- мĕшĕ 4№

Ксыл-Чишма  яле
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРЦИЯ

КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«10» января   2022 г. №4

д.Кзыл-Чишма

	  О назначении ответственных за пожарную безопасность в здании администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения

    В целях  обеспечения пожарной безопасности в здании администрации  Кзыл-Чишминского сельского поселения, Администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
1. Назначить ответственным за  пожарную безопасность в помещении администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения ведущего специалиста-эксперта администрации сельского поселения Мязитову Ф.Ф.

2. Назначить ответственным за  пожарную безопасность в помещении сельского дома культуры заведующего СДК Сулейманова Ф.Ш.

3. Назначить ответственным за  пожарную безопасность в помещении сельской библиотеки библиотекаря Калимуллину З.Р.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
  Глава  администрации Кзыл-Чишминского

 сельского поселения                                                                                Р.Х.Камалов
Ознакомлены:   Мязитова Ф.Ф.

                           Сулейманов Ф.Ш.

                            Калимуллина З.Р.